

ES LEBE DIE  
FREIHEIT! ES LEBE  
DER WEIN!!“

(Zitat: Johann Wolfgang von  
Goethe)

# BASSGEIGE 6 TETT GRILLGENUSS



BESTELL-NR. 1062

6 FLASCHEN ZUM PROBIERPREIS

*Nur* 49,50 €

STATT ~~57,40 €~~ 6 × 0,75L GESAMT 4,5L GP 11,-€/L

JE 2 ×  
0,75 L



2023 OBERBERGENER BASSGEIGE SPÄTBURGUNDER ROSÉ  
QUALITÄTSWEIN – trocken

2023 OBERBERGENER BASSGEIGE GRAUER BURGUNDER  
QUALITÄTSWEIN – trocken – EDITION BL

2022 OBERBERGENER BASSGEIGE WEISSER BURGUNDER  
QUALITÄTSWEIN – trocken – EDITION BL

JETZT BESTELLEN UND  
DEN SOMMER FEIERN!

HINWEIS ZU ALLERGENEN STOFFEN: UNSERE WEINE UND SEKTE ENTHALTEN SULFITE.

AUSZUG AUS UNSEREN LIEFER- UND ZAHLUNGSBEDINGUNGEN:

Unsere Lieferbedingungen: 1 bis 29 Flaschen **6er Paket 7,55 €** (Porto und Verpackung), **12er Paket 9,55 €** (Porto und Verpackung), 30 bis 59 Flaschen 0,60 € je Flasche Frachttanteil, ab 60 Flaschen Lieferung „frei Haus“ (nur innerhalb Deutschlands – ausgenommen Inseln). Bis 36 Flaschen erfolgt der Versand per DHL. Ab 42 Flaschen per Spedition auf einer Europalette. Allen Angeboten, Verträgen, Lieferungen und sonstigen Leistungen liegen unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen für Winzergenossenschaften zugrunde.

UNSERE ANGEBOTE SIND GÜLTIG SOLANGE DER  
VORRAT REICHT, LÄNGSTENS BIS 29.07.2024;  
JAHRGANGSÄNDERUNGEN VORBEHALTEN.

SO KÖNNEN SIE BESTELLEN

Tel.: +49 (0) 7662 / 9460-60 / Fax: +49 (0) 7662 / 9460-24  
info@bassgeige-wein.de / Online: in unserem Shop unter:

WWW.BASSGEIGE-WEIN.DE



KEIN SOMMER  
OHNE  
SOMMEROUVERTÜRE



Unsere **2023er Sommerouvertüre** offenbart im Duft intensive Früchte, insbesondere den Weinbergpfirsich. Durch ihre lebendig-spritzige Art harmonisiert sie ausgezeichnet mit leichten Fischgerichten, Salaten und eignet sich perfekt als Begleiter eines Sommerabends. Zum Wohl!

5,10 €

0,75 L / FLASCHE  
PREIS INKL. MWST.  
6,80 € / LITER  
ART.: 3726



# SOMMER-ANGEBOT

JAHRGANG ART.-NR.	WEINSORTE QUALITÄTSSTUFE – GESCHMACK	INHALT FLASCHE	ANGEBOTSPREIS IN € INKL. MWST.
2022 5536	<b>OBERBERGENER BASSGEIGE WEISSER BURGUNDER</b> KABINETT – trocken Typische Burgunderaromen von Grapefruit & Apfel mit feiner Fruchtsäure.	0,75L	STATT <del>7,20 €</del> 6,20 € 8,27 €/LTR
2023 3922	<b>OBERBERGENER BASSGEIGE GRAUER BURGUNDER</b> QUALITÄTSWEIN – trocken Körperreiche und kräftige Struktur mit Zitrus, Apfel und leichten Honignoten.	0,75L	STATT <del>6,85 €</del> 6,20 € 8,27 €/LTR
2022 7/7	<b>OBERBERGENER BASSGEIGE 7/7 – TAG FÜR TAG WEISSWEIN-CUVÉE</b> QUALITÄTSWEIN – trocken Fruchtige Weißweincuvée aus Müller-Thurgau, Weißem Burgunder & Riesling.	0,75L	STATT <del>6,15 €</del> 5,20 € 6,93 €/LTR
2022 RS1922	<b>OBERBERGENER BASSGEIGE REBSTÜCK #ROSÉ</b> QUALITÄTSWEIN – halbtrocken Zarter Typ Rosé mit Aromen von Himbeeren und reifen Erdbeeren. Lecker!	0,75L	STATT <del>5,70 €</del> 4,90 € 6,53 €/LTR
2022 1132	<b>OBERBERGENER BASSGEIGE SPÄTBURGUNDER WEISSHERBST</b> KABINETT Fruchtig, duftig mit lebendiger Säure und gut ausbalancierten Restsüße.	0,75L	STATT <del>7,20 €</del> 6,20 € 8,27 €/LTR
2020 3142	<b>OBERBERGENER BASSGEIGE MÜLLER-THURGAU</b> SPÄTLESE – lieblich Aroma nach Dörrobst mit leichter Muskatnote & cremiger Süße im Abgang.	0,75L	STATT <del>8,10 €</del> 6,90 € 9,20 €/LTR
2022 126	<b>OBERBERGENER BASSGEIGE SPÄTBURGUNDER</b> QUALITÄTSWEIN – halbtrocken Bukett nach Wildkirsche und dunklen Beerenfrüchten. Toller Trinkfluss.	0,75L	STATT <del>7,45 €</del> 6,50 € 8,67 €/LTR

## FÜR PRICKELNDE SOMMMERMOMENTE

JAHRGANG ART.-NR.	WEINSORTE QUALITÄTSSTUFE – GESCHMACK	INHALT FLASCHE	ANGEBOTSPREIS IN € INKL. MWST.
31226	<b>OBERBERGENER BASSGEIGE BASS-SECCO</b> PERLWEIN Prickelnd-leicht durch den Sommer! Aromen nach Zitrusfrüchten & Maracuja.	0,75L	STATT <del>6,80 €</del> 5,80 € 7,73 €/LTR
1926	<b>OBERBERGENER BASSGEIGE ROSÉ SEKT</b> extra trocken Fruchtnuancen nach Erdbeeren, kräftiger Körper mit dezenter Süße. Lecker!	0,75L	STATT <del>9,70 €</del> 8,50 € 11,33 €/LTR INKL. SEKTSTEUER

### NEWSLETTER ABONNIEREN

Jetzt unsere kostenlose „Weinpost“ abonnieren und immer über Angebote und Neuheiten informiert sein.

Das Bassgeigen-Team freut sich auf Ihren Besuch auf [www.bassgeige-wein.de](http://www.bassgeige-wein.de)

## Bassgeige 6 TETT SOMMERPAKET

BESTELL-NR. 1079

6 FLASCHEN ZUM PROBIERPREIS

Nur **28,50 €**

STATT ~~33,00 €~~ 6×0,75L GESAMT 4,5L GP 6,33€/L

JE 2×  
0,75L



3726

3022

RS5022